
Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От и>М М £  № - п
г. Заволжск

О внесении изменений в постановление администрации 
Заволжского муниципального района от 01.10.2015 № 400 -и 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение 
части недополученных доходов по оказанию услуг по перевозке 

пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории 
Заволжского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-03 «О некоторых 
вопросах формирования, организации и деятельности органов местного 
самоуправления муниципальных образований Ивановской области», 
Уставом Заволжского муниципального района, учитывая экспертное 
заключение аппарата Правительства Ивановской области № 112 от 
25.01.2016 на постановление администрации Заволжского 
муниципального района от 01.10.2015 № 400 - п «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий на возмещение части недополученных 
доходов по оказанию услуг по перевозке пассажиров и багажа по
муниципальным маршрутам на территории Заволжского муниципального 
района», администрация Заволжского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Заволжского 
муниципального района от 01.10.2015 № 400 -п «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий на возмещение части недополученных 
доходов по оказанию услуг по перевозке пассажиров и багажа по



муниципальным маршрутам на территории Заволжского муниципального 
района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В п. 7 Приложения 1 «Порядок предоставления субсидий на 
возмещение части недополученных доходов по оказанию услуг по 
перевозке пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на 
территории Заволжского муниципального района» к постановлению 
слово «календарных» заменить словом «рабочих»;

1.2. В Приложении 2 «Положение о комиссии по предоставлению 
субсидий на возмещение части недополученных доходов по оказанию 
услуг по перевозке пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на 
территории Заволжского муниципального района» к постановлению п. 1.2. 
изложить в новой редакции:

«1.2. Персональный состав комиссии утверждается Главой 
Заволжского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене 
«Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Заволжского муниципального района Ивановской области 
(www.zavrayadm.ru).

Глава Заволжского 
муниципального района

Горшкова О.В. 

2 - 15-01

http://www.zavrayadm.ru

